DECRETO Nº 213, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2019

“Dispõe sobre a classificação dos eleitos para o

Conselho Tutelar de Itapira – 2020/2023”

JOSÉ NATALINO PAGANINI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso de suas
atribuições legais e nos termos das Leis Municipais nº 2347/91; 2761/96; 3129/99; 3876/06;
4990/12; 5024/13; e 5460/15; e

Considerando a Resolução CMDCA nº 18/2019;

D E C R E T A :

Art. 1º Fica homologado, conforme a classificação abaixo, os eleitos para o
Conselho Tutelar de Itapira, para o quadriênio 2020/2023:

1.   EDNA CORDEIRO DE ALMEIDA SOUZA (TITULAR)

2.   MAISA FERNANDA DA SILVA (TITULAR)

3.   EDNA VALÉRIA MARCATTI MARQUES (TITULAR)

4.   LUANA APARECIDA ZACARIOTO (TITULAR)

5.   ANDRESSA ROCHA SCHWARCZ (TITULAR)

6.   VITOR HUGO DE FREITAS SARTORI (SUPLENTE)

7.   MONISE BOSSO (SUPLENTE)

8.   LILIANA DONATI BUZON (SUPLENTE)

9.   CAROLINE FIGUEIREDO ROSÁRIO (SUPLENTE)

10.   GABRIEL NARCISO (SUPLENTE)

11.   PATRICIA LEITE DE MORAES ALTAFINI (SUPLENTE)

12.   JONATHAN ANTÔNIO DA SILVA (SUPLENTE)

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 13 de dezembro de 2019.

JOSÉ NATALINO PAGANINI

PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo na data supra.

DANIELA AP. F. PAVINATO DE CAMPOS

COORDENADORA DE ATOS OFICIAIS